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Proposta de resolucié del Director General d’Esports de concessié de subvencions
a 'empara de la Resolucié de la consellera d’Afers Socials i Esports per la qual es
convoquen ajuts per als serveis técnics esportius dels programes de seguiment i
tecnificacié de federacions esportives de les Illes Balears d’esports individuals, i
als serveis técnics esportius de les seleccions autonomiques de les federacions
esportives de les Illes Balears d’esports col-lectius (BOIB nim. 32 de 14 de mar¢ de
2023)

Fets

1. Les entitats que figuren en l'annex 1 d'aquesta proposta de resolucié han
presentat a la Conselleria d'Afers Socials i Esports una sol-licitud de subvencié
per I'adquisicié d'immobilitzat material per a la practica d'esports adaptats.

2. En data 24 d'agost de 2023, la Comissié Tecnica va avaluar les sol-licituds
presentades d'acord amb els criteris establerts en el punt 10 de la convocatoria i
va emetre l'informe técnic que ha de servir de base a la Comissié Avaluadora
perque aquesta emeti l'informe en base al qual s’ha d'elaborar la proposta de
resolucié que ha de formular la Direccié General d’Esports.

3. Endata 25 d'agost de 2023, la Comissio Avaluadora es va reunir per examinar les
sol-licituds presentades i elaborar I'informe que ha de servir de base al director
general d’Esports per dictar la proposta de resolucié.

4. La Comissid6 Avaluadora ha examinat els expedients i esta conforme amb
I'atorgament de la subvencié als sol-licitants que figuren I'annex 1.

5. Hi ha credit adequat i suficient en la partida pressupostaria 17601 461A01
48000 00 dels pressuposts generals de la Comunitat Autonoma de les Illes
Balears per a I'any 2023.

Fonaments de dret

1. El Decret legislatiu 2/2005, de 28 de desembre, pel qual s'aprova el text refés de
la Llei de subvencions (BOIB nim. 196, de 31 de desembre de 2005).
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2. Ordre de la consellera d'Afers Socials i Esports de 12 de febrer de 2021
per la qual s'estableixen les bases reguladores de la concessiéo de
subvencions en mateéria d'esports (BOIB num. 23, de 16 de febrer).

3. La Resolucié de la consellera d’Afers Socials i Esports per la qual es convoquen
ajuts per als serveis técnics esportius dels programes de seguiment i tecnificacié
de federacions esportives de les Illes Balears d’'esports individuals, i als serveis
técnics esportius de les seleccions autonomiques de les federacions esportives
de les Illes Balears d'esports col-lectius (BOIB num. 32 de 14 de mar¢ de 2023)

4. Decret 16/2023, de 20 de juliol, de la presidenta de les Illes Balears, pel qual es
modifica el Decret 12/2023, de 10 de juliol, de la presidenta de les Illes Balears,
pel qual s'estableixen les competencies i l'estructura organica basica de les
conselleries de 'Administracié de la Comunitat Autdonoma de les Illes Balears.

Per tot aix0, dict la seguent

Proposta de Resolucid.

1.

Aprovar la concessido d'una subvencid, per als serveis técnics esportius dels
programes de seguiment i tecnificacié de federacions esportives de les Illes Balears
d'esports individuals, i als serveis técnics esportius de les seleccions autonomiques
de les federacions esportives de les Illes Balears d'esports col-lectius, als beneficiaris
que figuren en el annex 1 d'aquesta Proposta de Resolucié per limport individual
indicat; autoritzar i disposar la despesa; reconeixer l'obligacio, i proposar-ne el
pagament a favor de tots ells amb carrec a la partida pressupostaria 17601 461A01
48000 00 dels pressuposts generals de la Comunitat Autonoma de les Illes Balears
per a l'any 2023.

Ordenar la notificacié d'aquesta Proposta de Resolucié mitjancant la seva publicacio
en la pagina web de la Direccié6 General d'Esports i la difusié en el tauler d’anuncis
de la Conselleria de Turisme, Cultura i Esports.

Contra aquesta Proposta de Resolucié es pot al-legar el que es consideri convenient
davant el conseller de Turisme, Cultura i Esports en el termini maxim de deu habils
comptadors des de I'endema d’haver-se notificat. Si transcorregut aquest termini
I'entitat interessada no ha presentat al-legacions, s’ha de considerar que hi esta
conforme i s’ha de continuar amb el procediment

El director general d’Esports

Joan Antoni Ramonell Miralles
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Expedient

TEC2023-01

TEC2023-04

TEC2023-05

FESE2023-
01
FESE2023-
02
FESE2023-
03
FESE2023-
08
FESE2023-
09
FESE2023-
10
FESE2023-
11
FESE2023-
12
FESE2023-
13
FESE2023-
14
FESE2023-
15

SA2023-01

SA2023-02

Federacio

Federacion Balear de
Piraguismo

Federacion Balear de Vela
Federacié Balear de Kickboxing

Federacion Balear de Karate

Federaci6 Balear de Tir amb
Arc

Federaci6 Balear de Judo i
EEAA

Federaci6 Balear de
Piraguisme

Federaci6 Balear de
Piragtisme

Federaci6 Balear d'Escacs

Federaci6é de Padel de les Illes
Balears

Federaci6 Balear de Vela
Federacio Balear de Vela

Federaci6 Balear de Vela

Federacio de Ciclisme de les
Illes Balears

Federaci6é Balear d'Handbol

Federacio de Futbol de les Illes
Balears

TECNIFICACIO
TECNIFICACIO
TECNIFICACIO
SEGUIMENT
SEGUIMENT
SEGUIMENT
SEGUIMENT
SEGUIMENT
SEGUIMENT
SEGUIMENT
SEGUIMENT
SEGUIMENT
SEGUIMENT
SEGUIMENT
SELECCIONS

SELECCIONS

Import
projecte

14.000,00
€
32.000,00
€
20.000,00
€
3.314,19
€
29.358,00
€
10.000,00
€
15.000,00
€
12.000,00
€
2.400,00
€
13.872,67
€
15.000,00
€
15.000,00
€
5.000,00
€
10.600,00
€
14.500,00
€
9.000,00
€
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Import
sol-licitat
14.000,00
€
32.000,00
€
20.000,00
€

3.314,19€

10.200,00
€
10.000,00
€
15.000,00
€
12.000,00
€

1.734,00 €

13.872,67
€
15.000,00
€
15.000,00
€

5.000,00 €

10.600,00
€
14.500,00
€

9.000,00 €

13.484,00

18.190,20

29.983,80

14.800,00

19.635,00

16.660,00

7.245,00

6.237,00

2.772,00

4.221,00

15.435,00

16.317,00

11.781,00

10.500,00

14.568,75

3.975,00

13.484,00 €

18.190,20 €

20.000,00 €

3.314,19 €

10.200,00 €

10.000,00 €

7.245,00 €

6.237,00 €

1.734,00 €

4.221,00 €

15.000,00 €

15.000,00 €

5.000,00 €

10.500,00 €

14.500,00 €

3.975,00 €



